质量技术监督行业职业技能鉴定指导中心

质监职鉴发【2014】3 号

关于质监行业职业技能鉴定督导员培训班报名通知

质量技术监督行业职业技能鉴定机构及有关单位：

为推动质监行业职业技能鉴定工作，提升职业技能鉴定质量，

规范职业技能鉴定管理，质量技术监督行业职业技能鉴定指导中心

（以下简称：指导中心）拟定于 2014 年 10 月中旬在北京举办质监

行业职业技能鉴定督导员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、时间和地点

培训期 2-3 天，开班时间和地点另行通知。

二、培训内容：

1、讲解当前职业技能鉴定新形势、新要求；

2、职业技能鉴定质量督导概述；

3、现场督导工作范围与内容；

4、经常性检查工作范围与内容；

5、质量督导技术方法；

6、质量督导人员的管理与使用。

三、培训教师

    人力资源和社会保障部国家职业鉴定中心相关专家。

    四、其他事项：

 2

    1、培训费用：1000 元/人

    2、培训结果：培训结束且考试合格者由人力资源和社会保障部颁

发督导员资格证卡。

    3、请各鉴定机构及有关单位根据实际需要组织有关人员参加此次

督导员培训班，并填写督导员培训班报名表（见附件），于 2014 年

9 月 26 日前报我指导中心。

4、指导中心是中国计量测试学会的一个部门，无单独账目号，

培训费用由中国计量测试学会收取。各单位根据参加培训人数，可

直接汇至中国计量测试学会，或参加培训时直接收取。

单位名称 中国计量测试学会

汇款账号 0200 0042 0908 9104 153

银行名称 工商银行和平里北街支行

联 系 人：周宇辰

联系电话：010-84639522，84257234，13381125296

电子邮箱：csmzdzx@163.com

  质量技术监督行业

  职业技能鉴定指导中心

2014 年 9 月 5 日

附件：

1、参会回执

2、质量督导人员个人情况信息表

3、质量督导人员初次资格认证培训名单汇总表

mailto:csmzdzx@163.com

附件 1

参会回执

姓名 性别 身份证号码 所在单位名称 职务 联系电话 邮箱 通讯地址 邮编
是否需

要住宿

住宿是

否单间

备注：此表可复印，详细填写各项内容，并于 2014 年 9 月 19 日前将此参会回执发至 csmzdzx@163.com

附件 2

质量督导人员个人情况信息表

姓名

性   别  出生年月

照

片

民族

政治

面貌
 健康状况

学历

从事职业  技术职称

或

职业资格

年    限

身份证号  联系电话

工作单位

通信地址

工

作

简

历

 熟悉何种业务

与技术，有何

业绩、发明、

成果和著作

外语及其

熟练程度

 5

附件 3

质量督导人员初次资格认证培训名单汇总表

申报单位名称

联系人   联系电话

单位地址

质量督导人员基本信息

序
号

姓名 性别 身份证号码 所在单位名称 成绩

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

备

注

督导员证卡邮寄收件人相关信息如不同上，请另将收件人姓名、联系电话和邮

寄地址在此备注中标明。